
Classement définitif du Circuit valaisan 2021 avant le Master VS après 11 étapes avec les classements 01/2021 - Catégorie R1-R3 Messieurs

Nbre Nbre Nbre 24 Nbre 12 Nbre 6 Nbre 21 Nbre 10 Nbre 15 Nbre 5 Nbre 8 Nbre 20 Nbre
No de licence Nom class. class. valeur AK ST Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part Pts Part TOTAL Part
230.92.113.0 Buffet Jérôme R3 (680) 7.655 A A 20 1 20 1 40 2
337.97.401.0 Fellay Maël R2 (414) 8.517 A A 15 1 10 1 25 2
778.93.477.0 Sartoni Timé R2 (396) 8.613 A A 10 1 10 1 20 2
386.95.401.0 Gehin Clément R2 (424) 8.444 A A 20 1 20 1
268.91.281.0 Comby Emilien R2 (360) 8.736 A A 15 1 15 1
111.02.392.0 Amherd Michael R2 (445) 8.361 A A 15 1 15 1
797.96.153.0 Suard Romain R2 (529) 8.068 A A 15 1 15 1
904.89.446.0 Uteza Louis R3 (1123) 6.707 A A 10 1 10 1
287.01.433.0 Di Marco Eliah R3 (1199) 6.62 A A 10 1 10 1

0 0 0 0 20 1 15 1 25 2 20 1 15 1 10 1 25 2 0 0 40 3 170 12

TOTAL6. Gravelone 
Cup

22.05 au 
22.05.2021

05.06 au 
20.06.2021

14.06. au 
19.06.2021

5. Tournoi de 
Monthey

7. 30e 
Tournoi Ilien

8. Tournoi 
d'Eté de St-
Léonard

10.07. au 
25.07.2021

19.07. au 
01.08.2021

11. Tournoi 
des Marais 
du TC St-
Maurice

02.09 au 
08.09.2021

Participants

31.10 au 
01.11.2020

20.11. au 
22.11.2020

 1. Tournoi 
d'ouverture 
de la saion 
Brig-Point 
Cup

2. Tournoi 
Wilson du TC 
Les Iles

06.05. au 
16.05.2021

10. Tournoi 
des terres 
battues de 
Valère

4. 20. 
Simplon Cup

3.Conthey 
Trohy

CLASSEMENT CIRCUIT VS 
CATEGORIE MS R1-R3

01.08. au 
08.08.2021

9. Tournoi 
d'été de 
Morgins

01.08. au 
08.08.2021


