## Classement définitif du Circuit valaisan 2021 avant le Master VS après 11 étapes avec les classements 01/2021 - Catégorie R1-R3 Messieurs

CLASSEMENT CIRCUIT VS CATEGORIE MS R1-R3					1. Tournoi d'ouverture		2. Tournoi Wilson du TC		3.Conthey Trohy		4. 20. Simplon Cup		5. Tournoi de Monthey		6. Gravelone Cup		7. 30e Tournoi Ilien				9. Tournoi d'été de		10. Tournoi des terres		11. Tournoi des Marais		TOTAL		
						de la saion		Les Iles												Léonard		Morgins		battues de		du TC St-			
					Brig-Point																		Valère		Maurice				
					Cup																								
					31.10 au		20.11. au		06.05. au		22.05 au		05.06 au		14.06. au		10.07. au		19.07. au		01.08. au		01.08. au		02.09 au				
					01.11.2020		22.11.2020		16.05.2021		22.05.2021		20.06.2021		19.06.2021		25.07.2021		01.08.2021		08.08.2021		08.08.2021		08.09.2021				
Participants						Nbre		Nbre		Nbre	24	Nbre	12	Nbre	6	Nbre	21	Nbre	10	Nbre	15	Nbre	5	Nbre	8	Nbre	20	Nbre	
No de licence	Nom	class.	class. valeur	AK	ST	Pts	Part	Pts	Part	Pts	Part	Pts	Part	Pts	Part	Pts	Part	Pts	Part	Pts	Part	Pts	Part	Pts	Part	Pts	Part	TOTAL	Part
230.92.113.0	Buffet Jérôme	R3 (680)	7.655	Α	Α					20	1					20	1											40	2
337.97.401.0	Fellay Maël	R2 (414)	8.517	Α	Α													15	1							10	1	25	2
778.93.477.0	Sartoni Timé	R2 (396)	8.613	Α	Α									10	1											10	1	20	2
386.95.401.0	Gehin Clément	R2 (424)	8.444	Α	Α																					20	1	20	1
268.91.281.0	Comby Emilien	R2 (360)	8.736	Α	Α																	15	1					15	1
111.02.392.0	Amherd Michael	R2 (445)	8.361	Α	Α							15	1															15	1
797.96.153.0	Suard Romain	R2 (529)	8.068	Α	Α									15	1													15	1
904.89.446.0	Uteza Louis	R3 (1123)	6.707	Α	Α															10	1							10	1
287.01.433.0	Di Marco Eliah	R3 (1199)	6.62	Α	Α																	10	1					10	1